
UCHWAŁA NR 228/XI/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wykonanie robót budowlanych lub prac konserwatorskich 
i restauratorskich przy nieruchomościach położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 3 ust. 1 i art. 35 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 6 ust. 1 załącznika nr 1 do Uchwały 
Nr 67/III/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 612/XXXV/2017 
Rady Miasta Płocka z dnia 29 sierpnia 2017 r. ustanawiającej na pierwszym podobszarze rewitalizacji miasta 
Płocka Specjalną Strefę Rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. Mazow. poz. 6755 z dnia 5 lipca 2024 r.) Rada Miasta 
Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje na wykonanie robót budowlanych lub prac konserwatorskich i restauratorskich 
przy nieruchomościach położonych na obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji, służących realizacji 
przedsięwzięć rewitalizacyjnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B798150F-EF9A-4C00-97A2-2AF12797E8DD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do
Uchwały Nr  228/XI/2025

Rady Miasta Płocka
z dnia 27 marca 2025 roku

Wykaz przyznanych dotacji na wykonanie robót budowlanych lub prac konserwatorskich
i restauratorskich przy nieruchomościach położonych na Specjalnej Strefie Rewitalizacji, 

służących realizacji przedsięwzięć rewitalizacyjnych

Lp.
Nazwa podmiotu

otrzymującego dotację
Wykaz robót lub prac, na których wykonanie

przyznano dotację

Kwota
dotacji

w złotych

1 Wspólnota Mieszkaniowa
przy ul. Padlewskiego 14 
w Płocku

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej wraz z odtworzeniem 
okładzin architektonicznych na dachu będącym tarasem przy 
lokalu nr 21 w budynku położonym przy ul. Zygmunta 
Padlewskiego 14 oraz wymianą tynku na ścianie i balustradzie 
tarasu.

16 870,00

2 Wspólnota Mieszkaniowa
nieruchomości położonej 
w Płocku przy ul. Nowy 
Rynek 20

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej ściany południowej i 
zachodniej od wewnątrz wraz z wymianą tynku w budynku 
położonym przy ul. Nowy Rynek 20.

4 020,00

3 Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 
Lokatorsko - 
Własnościowa 
„KOMUNALNIK”

Wymiana stolarki okiennej w piwnicach i na klatkach 
schodowych w budynku położonym przy ul. Kazimierza 
Wielkiego 10a.

12 080,00

4 Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 
Lokatorsko -
Własnościowa 
„KOMUNALNIK”

Remont połaci wschodniej dachu budynku położonego przy 
ul. Kazimierza Wielkiego 8a wraz z wymianą rynien i rur 
spustowych oraz remontem kominów ponad dachem. Wymiana
stolarki okiennej na klatce schodowej w ww. budynku. Remont 
części połaci dachu pokrytej papą oraz części połaci dachu 
pełniącego funkcję tarasu lokalu mieszkalnego nr 9 w ww. 
budynku wraz z wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej, 
odtworzeniem okładzin architektonicznych oraz wymianą 
rynien.  

13 100,00

5 Edyta Grodzka, Monika i 
Maciej Dąbrowscy, Piotr 
Pakulski

Wymiana okien połaciowych w budynku położonym przy 
ul. Królewieckiej 12c.

5 930,00

Razem: 52 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B798150F-EF9A-4C00-97A2-2AF12797E8DD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 228/XI/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


